Fiche produit

UKS190280

UKS190280

Collier de fixation 28 x 190

Caractéristiques techniques

Modele

Module

Dimensions
Hauteur de goulotte
Longueur

Largeur de goulotte
Mesure a

Mesure b

Matieres

Couleur

Matiere

Groupe de matériau

Type de traitement de surface

Standards
Homologations

Directive européenne RoHs

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

28 mm
59 mm
190 mm
28 mm

190 mm

zingué
tole d*acier
acier

zingué

EN50085-2-2

conformité volontaire



